СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртый  созыв

РЕШЕНИЕ

	19 августа 2022  года  №72

	О демонтаже площадки под мини-футбол, расположенной по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Оренбургский район, Ленинский сельсовет, п. Ленина, ул. Лазурная

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет от 17 апреля 2012 года № 78 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной  собственностью муниципального образовании Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», решением Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет от 05 мая 2017г. №64» О внесении изменений в решение совета депутатов от 17.04.2012 №78 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной  собственностью муниципального образовании Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», обращением администрации муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области №1-2/2-590 от 01.08.2022г. Совет депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1.  Осуществить демонтаж сооружения: площадка для мини-футбола, код по ОКОФ: 220.42.99.12.110, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 56:21:1301001:4361, адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Оренбургский район, Ленинский сельсовет,                         п. Ленина, ул. Лазурная, площадь 1500 кв. м., категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: спорт.
2. Рекомендовать Администрации
муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

2.1. Провести мероприятия по демонтажу недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в установленном порядке.

2.2.  Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества муниципального образования Ленинский сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Бондарева Н.В.
          4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                              Н.В. Бондарев